
Uchwala Nr XLI/177/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie oceny rocznej działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gołdapi 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 oraz art. 12 pkt Jl ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), w związku z § 21 ust. 

I i ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 

r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2004 r., nr 63, poz. 587 z późn. zm.), Rada 

Powiatu uchwala, co następuje: 

§ I 

I. Ocenia się pozytywnie działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji Ełckiej 

w Gołdapi w 2016 r. 

2. Oceny, o której mowa w ust. I, dokonano na podstawie sprawozdania z działalności 

rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych, które stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 21 ust. 1 i ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2004 r., nr 

63, poz. 587 z późn. zm.) jednostka prowadząca warsztat składa powiatowi roczne sprawozdanie 

z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych warsztatu w terminie do 

dnia 1 marca następnego roku. Sprawozdanie zawiera: 

I. Informację o liczbie osób zakwalifikowanych do udziału w WTZ rodzajach 

niepełnosprawności w roku 2016. 

2. Zestawienie poziomu frekwencji uczestników WTZ w poszczególnych miesiącach 2016 r. 

3. Charakterystykę metod i form działalności terapeutyczno-rehabilitacyjnej w 2016 r. 

4. Informację o liczbie uczestników WTZ, którzy poczynili postępy. 

5. Informację o decyzjach Rady Programowej WTZ w zakresie ocen uczestników i liczbie 

uczestników, którzy opuścili WTZ. 

6. Informację o dochodach WTZ i ich przeznaczeniu. 

7. Sprawozdanie z wydatkowanych środków finansowych na działalność WTZ na koniec 

kwartału 2016. 

Zarząd Powiatu w Gołdapi zapoznał się ze sprawozdaniem złożonym przez Warsztat Terapii 

Zajęciowej Caritas Diecezji Ełckiej w Gołdapi i pozytywnie ocenił jego działalność w 2016 r. 

Wobec powyższego podejmuje się niniejszą uchwalę. 


